

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA Nº 050 / 2017.

"CONSTITUI A DIRETORIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL (CMDR) DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP."

JULIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte **Portaria:**-

ARTIGO 1º) – Fica constituída a diretoria do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR) de Campos Novos Paulista/SP, composta da seguinte forma:

Presidente: Hélcio Botega Rodrigues **Vice Presidente**: Daniel Dias de Moraes

1º Secretário (Executivo): Silter Aparecido de Oliveira Fadel

2º Secretário: Elaine Cristina Coneglian

ARTIGO 2º) – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 08 de Fevereiro de 2017.

JULIO CÉSAR DO CARMO Prefeita Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

Oselas de Paulo Paes RG: 28.906.918-X

Controle Interno